Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
№10                                                                                                          от 10.02.2025
с.Первомайское

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субвенции в 2025 году на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы Первомайского района от 26.12.2024 №481 «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов (в редакции решения №486 от 30.01.2025), руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайское сельское поселение
                         СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
           1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, подлежащих ремонту за счет средств областной субвенции в 2025 году  на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение:

	ПЕРЕЧЕНЬ
дорог подлежащих ремонту за счет средств областной субвенции на территории муниципального образования Первомайское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование объекта ремонта
	Вид ремонта

	1.
	Томская область, Первомайский район, с.Первомайское ул.Колхозная  от дома №36 до пересечения с ул.Советской
	Ремонт асфальтобетонной дороги

	2.
	Томская область, Первомайский район, с.Первомайское,
ул.Дальняя от дома №17 до дома №22-3
	Отсыпка щебнем
(улица)

	3.
	Томская область, Первомайский район,
п.Новый
Ул.Центральная от дома №23 до пересечения с ул.Школьной
	Отсыпка щебнем
(улица)

	4.
	Томская область Первомайский район, с.Первомайское  ул.Карла Маркса от  пер.Первомайского до  дома №34
	Ремонт асфальтобетонной дороги (участки дороги)

          2. Обнародовать настоящие решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет http://www.pervomsp.ru/
         3. Настоящее  решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Врио Председателя Совета
Первомайского сельского поселения                                               С.С.Митягин

Врио Глава Первомайского
сельского поселения	М.С.Киселев